dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

NeOH/T1-

052/04.16r.

NeOH/M-

053/04.16r.

NeOH/M-

054/04.16r.

NeOH/IM-

055/04.16r.

NeOH/I-

056/04.16r.

NeOH/T1-

057/04.16r.

NeOH/TT-

058/04.16r.

NeOH/TT-

059/04.16r.

NeOH/IN-

060/04.16r.

NeOH/IM-

061/04.16r.

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

N KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuvesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

CBepeHusn

KopobenHnkosa OkcaHa BanepneBHa

008531

21.06.2013

haTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

08.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

14.04.2016

14.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

15.04.2016

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XKUJI0N O,OM

3eMesibHbIN Yy4acToK

TPaHCMOpPTHOE CPEeACTBO

XKUJI0N A,0M

3eMesIbHbIN y4acCToOK

HEeOBMXUMOCTb

HeEABVXXNMOCTb

XKUJI0N O,0M

XKUJI0N O,OM

3eMeJibHaa 0oss

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



NeOH/M-

062/04.16r.

NeOH/M-

063/04.16r.

NeOH/IM-

064/04.16r.

NeOH/TT-

065/04.16r.

NeOH/TT-

066/04.16r.

NeOH/TT-

067/04.16r.

NeOH/M-

068/05.16r.

NeOH/M-

069/05.16r.

NeOH/M-

070/05.16r.

NeOH/I-

071/05.16r.

NeOH/TT-

072/05.16r.

NeOH/TT-

073/05.16r.

NeOH/TT-

074/05.16r.

NeOH/IN-

075/05.16r.

NeOH/M-

076/05.16r.

NeOH/M-

077/05.16r.

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobernHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

NN KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

N KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

15.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

25.04.2016

27.04.2016

06.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

12.05.2016

13.05.2016

NUMYLLECTBO

3eMesIbHbIN y4acCToOK

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

MpaBo apeH[ibl 3eMeJIbHOr0
y4yacToka

MpaBo apeHb
HeOBU>XXNMOCTHU

XKU0N OOM

Kunon oom

XKUJI0 A,0M

npaBo apeHObl 3eMeNIbHOIro
y4acCTOKa

MpaBo apeH/ibl 3eMejIbHOr0
y4yacToka

MpaBo apeH[ibl 3eMeJIbHOr0
y4yacToka

npaBo apeHbl 3eMe/IbHOro
y4acToka

NMpaBo apeHbl 3eMesIbHOro
yyacToka

NMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacToka

XKUJI0N A,OM

OCTaTo4YHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



NeOH/M-

078/05.16r.

NeOH/M-

079/05.16r.

NeOH/IM-

080/05.16r.

NeOH/TT-

081/05.16r.

NeOH/TT-

082/05.16r.

NeOH/TT-

083/05.16r.

NeOH/M-

084/05.16r.

NeOH/M-

085/05.16r.

NeOH/M-

085/05.16r.

NeOH/I-

086/06.16r.

NeOH/TT-

087/06.16r.

NeOH/TT-

088/06.16r.

NeOH/TT-

089/06.16r.

NeOH/IN-

090/06.16r.

NeOH/M-

091/06.16r.

NeOH/M-

092/06.16r.

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobernHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

NN KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

N KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

13.05.2016

13.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

20.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

30.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

KUnon oom

HeOBMXUMOCTb

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

3eMeJibHbIN Y4aCToK

TPaHCNOPTHOE CPeaCTBO

HeOaBUXUMOCTb

TPaHCMOPTHOE CPEeACTBO

3eMesIbHbIN y4acCToOK

nMyLiecTBso

nMyLiecTBso

NMYLLLECTBO

3eMesibHbIN y4acToK

NMYLLECTBO

NMYLLECTBO

XKUJI0N A,OM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OCTaTOo4YHasdA

OCTaTO4YHadA

OCTaTO4YHasdA

pbIHOYHas

OCTaTo4YHasd

OCTaTo4YHasA

PbIHOYHaA



NeOH/M-

093/06.16r.

NeOH/M-

094/06.16r.

NeOH/IM-

095/06.16r.

NeOH/TT-

096/06.16r.

NeOH/TT-

097/06.16r.

NeOH/TT-

098/06.16r.

NeOH/M-

099/06.16r.

NeOH/M-

100/06.16r.

NeOH/M-

101/06.16r.

NeOH/I-

102/06.16r.

NeOH/TT-

103/06.16r.

NeOH/TT-

104/06.16r.

NeOH/TT-

105/06.16r.

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobernHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

NN KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepuesHa

UM KopobenHnkoBa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

MM KopobenHnkosa
OkcaHa BanepueBHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepunesHa

NN KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

N KopobenHnkosa
OkcaHa BanepuesHa

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

22.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

KUnon oom

XKUJI0N A,0M

XKUJI0N A,0M

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeaCTBO

MpaBo apeH[ibl 3eMeJIbHOr0
y4yacTKa

MpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

NMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTka

NMpaBo apeHabl 3eMesIbHOro
yyacTKa

npaBo apeHObl 3eMeNIbHOIro
y4acCTKa

TPpaHCNopTHOE CpencTBo

npaBo apeHbl 3eMe/IbHOro
yyacTka

npaBo apeHbl 3eMe/IbHOro
yyacTka

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas



