Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Коробейникова Оксана Валериевна 008531			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№OH/П- 052/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	01.04.2016	жилой дом	рыночная	
№OH/Π- 053/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	01.04.2016	земельный участок	рыночная	
№OH/П- 054/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	08.04.2016	транспортное средство	рыночная	
№OH/П- 055/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	13.04.2016	жилой дом	рыночная	
№OH/П- 056/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	13.04.2016	земельный участок	рыночная	
№OH/Π- 057/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	14.04.2016	недвижимость	рыночная	
№OH/П- 058/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	14.04.2016	недвижимость	рыночная	
№OH/П- 059/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.04.2016	жилой дом	рыночная	
№OH/П- 060/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.04.2016	жилой дом	рыночная	
№OH/Π- 061/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.04.2016	земельная доля	рыночная	

№OH/Π- 062/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.04.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 063/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	19.04.2016	земельный участок	рыночная
№OH/П- 064/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	20.04.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 065/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	20.04.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 066/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	25.04.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/П- 067/04.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	27.04.2016	право аренды недвижимости	рыночная
№OH/П- 068/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	06.05.2016	жилой дом	рыночная
№OH/П- 069/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	06.05.2016	жилой дом	рыночная
№OH/П- 070/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	06.05.2016	жилой дом	рыночная
№OH/Π- 071/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 072/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 073/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 074/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 075/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 076/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	12.05.2016	право аренды земельного участока	рыночная
№OH/Π- 077/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2016	жилой дом	рыночная

№OH/П- 078/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2016	жилой дом	рыночная
№OH/П- 079/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	13.05.2016	недвижимость	рыночная
№OH/П- 080/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	18.05.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 081/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	18.05.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 082/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	18.05.2016	земельный участок	рыночная
№OH/П- 083/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	20.05.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 084/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	20.05.2016	недвижимость	рыночная
№OH/П- 085/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	24.05.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 085/05.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	30.05.2016	земельный участок	рыночная
№OH/П- 086/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 087/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 088/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	01.06.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 089/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	03.06.2016	земельный участок	рыночная
№OH/П- 090/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	03.06.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 091/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	08.06.2016	имущество	остаточная
№OH/П- 092/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	10.06.2016	жилой дом	рыночная

№OH/П- 093/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	10.06.2016	жилой дом	рыночная
№OH/Π- 094/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	10.06.2016	жилой дом	рыночная
№OH/Π- 095/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	10.06.2016	жилой дом	рыночная
№OH/П- 096/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/Π- 097/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/П- 098/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/П- 099/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/П- 100/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/П- 101/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/Π- 102/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	15.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/Π- 103/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	22.06.2016	транспортное средство	рыночная
№OH/Π- 104/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	24.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная
№OH/Π- 105/06.16г.	ИП Коробейникова Оксана Валериевна	24.06.2016	право аренды земельного участка	рыночная